
   

1 

 

 

 

 
Dodatek č. 1 

k Prováděcí smlouvě č. j.: UT-18990/2023 

(VZ sp. zn. UT-16314/2023, systémové číslo NEN: N006/23/V00014364) 
 

k „Rámcové dohodě na dodávky kovového nábytku 2022 – 2023“ (dále jen 
„Rámcová dohoda“ či „RD“) ze dne 31.1.2022 s č. j.: MV-115654-22/VZ-2021 

 
Název veřejného zadavatele: 
Česká republika – Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 
se sídlem:   Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 
IČO:    604 98 021 
DIČ:    není přiděleno 
za něhož jedná:  Mgr. et Mgr. Pavel Bacík, ředitel 
e-mail:   
bankovní spojení:  ČNB Praha 
číslo účtu:   52626881/0710 
ID:    7ruiypv 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
na straně jedné 
 
a 
 
Název dodavatele:  ARCA s.r.o. 
se sídlem:   Benešovská 207, Ládví, 251 68 Kamenice 
IČO:    03265480 
DIČ:    CZ03265480 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
229401 
za něhož jedná  Petr Šiller a Přemysl Bohun, jednatelé 
e-mail:   
bankovní spojení:  Moneta Money Bank a.s. 
č. účtu:   
ID:    cv2mh9d 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
na straně druhé 
 
(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní 
strany“) 


Naše č. j.:      UT-22178/2023 

Naše sp. zn.: UT-18990/2023/04 

Smlouvy uzavřené mimo zadávací řízení (VZMR), 
smlouvy různé / V / 5 



   

2 

 
uzavřely dne 28. 6. 2023 Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k RD dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„ZZVZ“) a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 

I. 

1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek na straně Dodavatele odevzdat 
Objednateli předmět koupě s veškerým příslušenstvím (doprava, vykládka, montáž, 
instalace a likvidace obalového materiálu) a umožnit Objednateli nabytí vlastnického 

práva k předmětu koupě a závazek na straně Objednatele tento předmět koupě s 

veškerým příslušenstvím převzít a zaplatit za něj Dodavateli kupní cenu. Dodavatel se 

Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou dohodou, zavázal dodat Objednateli 

plnění a jeho množství specifikované v Příloze č. 1 Prováděcí smlouvy. 

2. V souladu s ustanovením Čl. 6 odst. 6.3 Prováděcí smlouvy se smluvní strany níže 
uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1. 

 
II. 

1. Smluvní strany se v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na zvýšení ceny u jedné 
z položek v tabulce, která tvoří Přílohu č. 1 – Předmět plnění, množství a cena.  
2. V souladu s výše uvedeným dochází ke změně znění Čl. 2 odst. 2.3 smlouvy, a to 
následovně:  

„Celková cena v Kč bez DPH činí  643 423,00 Kč 
 Hodnota DPH v Kč činí    135 118,83 Kč 

   Celková cena v Kč včetně DPH činí  778 541,83 Kč“ 
3. Změna u ceny jedné z položek není podstatnou změnou závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a nemá vliv na výběr dodavatele v 
provedeném zadávacím řízení.  
 

III. 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí smlouvy. Ostatní ujednání smlouvy tímto 
Dodatkem nedotčená zůstávají beze změn. 
2. Tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle ust. § 5 odst. 2 
a § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Zveřejnění Dodatku v registru smluv provede objednatel. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v jednom vyhotovení pouze elektronicky.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu 
porozuměly, a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, 



   

3 

projevené při plné způsobilosti k právním úkonů a že veškerá prohlášení v Dodatku 
odpovídají skutečnosti, což níže stvrzují svými podpisy. 
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 – Předmět plnění, množství a 
cena 
 

V Praze dne        V ……………….. dne  

(dle data elektronického podpisu)    (dle data elektronického podpisu) 

 

 

 

 

  …………………………… 

            Objednatel              Dodavatel 

 
 



Příloha č. 1 smlouvy

RD MV-115654-22/VZ-2021 položka

OAMP 
Ostrava, 
Milíčova 

16. 
Prac.mig

OAMP- 
Ostrava,
Milíčova 

16

OAMP-
Ostrava 
Milíčova 

20

OAMP, 
české 

Budějovice

OAMP, 
Pardubice

OAMP, 
Praha 

Chodov

OAMP, 
Kutná 
Hora

OAM, 
Brno 

Hněvkovs
kého 
30/65

OAMP, 
Kladno Celkem ks Cena /ks bez 

DPH
Cena /ks vč. 

DPH
Cena celkem 

bez DPH
cena celkem 

vč. DPH

Název nábytku
Kovová skříń na spisy dvoudvéřová 4 9 16 19 1 1 46 7 927,00 9 591,67 364 642,00 441 216,82
Registratura A5-6 zásuvek 14 18 18 8 572,00 10 372,12 154 296,00 186 698,16
Registratura A4-4 zásuvek 15 4 4 6 972,00 8 436,12 27 888,00 33 744,48
Regál policový základní 21 1 14 1 16 2 446,00 2 959,66 39 136,00 47 354,56
Regál policový přídavný 22 1 12 13 1 981,00 2 397,01 25 753,00 31 161,13
Kovová skřín na spisy dvoudvéřová ATYP, 1x police a 3x 
šuplík včetně výsuvného systému k položce 4 4 4 7 927,00 9 561,67 31 708,00 38 366,68
Cena celkem 643 423,00 778 541,83

Adresy a kontakty dodání


